PCE Datenblatt

Artikel-Nr.
Bezeichnung
Langbeschreibung

GTIN (EAN)
Ursprungsland
Zolltarifnummer
Nettogewicht
Verpackungsmenge
Mindestbestellmenge

ETIM 9.0

Polzahl
Bemessungsspannung
Bemessungsstrom
Bemessungsfehlerstrom
Montageart
Fehlerstrom-Typ
Frequenz

Schutzart (IP)

9250027-p

XREEL250 3xSSD54k 25m3G1.5H07 PS30 K2
Kabeltrommel XREEL250

Kunststofftrommel (schwarz) mit zentral
angeordneter, innenliegender Bremsvorrichtung
Abgedichteter Anschlussraum

Stabiles Kunststoffgestell (schwarz) mit
ergonomisch geformtem Tragegriff
Zentralscheibe mit 3 Schutzkontakt
Anbausteckdosen &sterr./deutsch. System mit
Klappdeckel und Dichtrand (105-Obsw)
Nennspannung: 250V

Nennstrom: 16A

Schutzart: IP54

1 Thermoschutzschalter

25m Kabel schwarz HO7RN-F 3G1,5mm?2
elektronischer Personenschutzschalter PRCD-S+
16A 250V~ 30mA integriert in Anschlussleitung
TopTaurus2 Schutzkontaktstecker 16A 2p+PE
250V IP54 (05721-sr) zweifaches Erdungssystem
Kabeltrommel betriebsfertig verdrahtet
Richtlinie (RoHS) 2011/65/EU
Niederspannungsrichtlinie NSpRI 2014/35/EU
Besténdigkeit gegenuiber UV-Strahlung nach ISO
4892-2

nach Norm IEC/EN 61242

Schutzart Gesamtsystem: IP54

entspricht der BGI608 K2

Zur Verwendung im Freien

9003399341939

PL

85444290

5,400 kg

1

1

EC000003
3

230V

16 A

0,03 A
sonstige
sonstige
50 Hz
IP54

HCEHl & O ®

Connection
tothe future

239

e =9250027-p

(C) PC ELECTRIC Ges.m.b.H. - Diesseits 145 - 4973 St. Martin i.l. - Austria - www.pcelectric.at

. https:/Avww.pcelectric.at/shop/de/?func=detail &artnr

Anderungen und Druckfehler vorbehalten!

24.03.2023


https://www.pcelectric.at/shop/de/?func=detail&artnr

