

PCE Datenblatt

Artikel-Nr.	9250027-p
Bezeichnung	XREEL250 3xSSD54k 25m3G1.5H07 PS30 K2
Langbeschreibung	<p>Kabeltrommel XREEL250 Kunststofftrommel (schwarz) mit zentral angeordneter, innenliegender Bremsvorrichtung Abgedichteter Anschlussraum Stabiles Kunststoffgestell (schwarz) mit ergonomisch geformtem Tragegriff Zentralscheibe mit 3 Schutzkontakt Anbausteckdosen österr./deutsch. System mit Klappdeckel und Dichtrand (105-0bsw) Nennspannung: 250V Nennstrom: 16A Schutzart: IP54 1 Thermoschutzschalter 25m Kabel schwarz H07RN-F 3G1,5mm² elektronischer Personenschutzschalter PRCD-S+ 16A 250V~ 30mA integriert in Anschlussleitung TopTaurus2 Schutzkontaktstecker 16A 2p+PE 250V IP54 (05721-sr) zweifaches Erdungssystem Kabeltrommel betriebsfertig verdrahtet Richtlinie (RoHS) 2011/65/EU Niederspannungsrichtlinie NSpRI 2014/35/EU Beständigkeit gegenüber UV-Strahlung nach ISO 4892-2 nach Norm IEC/EN 61242 Schutzart Gesamtsystem: IP54 entspricht der BG1608 K2 Zur Verwendung im Freien</p>
GTIN (EAN)	9003399341939
Ursprungsland	PL
Zolltarifnummer	85444290
Nettogewicht	5,400 kg
Verpackungsmenge	1
Mindestbestellmenge	1

ETIM 9.0	EC000003
Polzahl	3
Bemessungsspannung	230 V
Bemessungsstrom	16 A
Bemessungsfehlerstrom	0,03 A
Montageart	sonstige
Fehlerstrom-Typ	sonstige
Frequenz	50 Hz
Schutzart (IP)	IP54

